oTr M. BawTaHka

BuaaTtkiB Micbkoro 6toaxeTy BawraHcbKkoi Micbkoi pagu Ha 2019 pik

3miHM go po3nogainy

Hopatok Ne3
0O pilleHHs1 MicbKol paau
25 yepBHA 2019 Ne 17

(TpH)
BaranbHuin oHa CneujianbHui dooHA
Kopg MporpamHoi Koa TMHOBC.).T Kopg 3 HUX 3 HuX
Knacudpikauii KZZ%FE;?:(:E:T DyHKUIOHaNbHOT
‘ B: ”;TT Kra:i a BMAaTKB Ta K:; C:f:i';a::' BMOATKU KOMYHanbHi BUAATKM y TOMy 4ucii BMAATKA KOMYHanbHi BMAATKN Paszom
peanTy KpeanTyBaHHs A yCboro . yCbOro 5 .
MiCLIEBIX , KPEANTYBaHHS CMOXUBaHHS onnara npaui nocnyru Ta PO3BUTKY I0JKET PO3BUTKY |  CMIOXMBAHHSA | onnaTta npadi nocnyru Ta PO3BUTKY
GlokeTin gg:ig:’; GromxeTy eHeproHocit eHeproHocil
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 BawTtaHcbKa MicbKa paga
0110000 BawTaHcbKa MicbKka paga
0110150 0150 0111 OpraHisauinHe, iHdpopmaLinHo-aHaniTU4YHe Ta 4000 4000 0 7000 7000 0 0 7000 11000
MaTtepianbHO-TEXHiUHe 3abe3neYvyeHHsA
BisnbHOCTI o6GnacHoi pagn, paMoHHOI paaw,
panoHHOI y MicTi paau (y pasi il CTBOPeHHs),
MiCbKOI, CenuLLHOI, CinbCbLKOI pag
0113111 3111 1040 YTpumMaHHA 3aKknagis , WO HaAarTb couianbHi 0 10000 10000 10000 10000
nocnyru Aitam, siki ONMHUNUCL Yy CKNagHUX
XKUTTEBUX OBCTaBUHaX, NiATPUMKA
PyHKLiOHYBaHHA AUTAYNX OYAUHKIB
ciMenHoro Tuny Ta NPUMOMHUX CiMmen
0116013 6013 0620 3abe3neyeHHs AiANbLHOCTI BOAONPOBIAHO- 200000 200000 -200000 -200000 -200000 0
KaHani3auinHoro rocnogapcrea
0116030 6030 0620 OpraHisauisa 6naroyctporo HaceneHux NyHKTIB -152168 -152168 0 -191462 -191462 -191462 -343630
0116090 6090 0640 IHwa pisnbHicTb Yy cdepi xnutnoso- 50437 50437 8564 8564 8564 59001
KOMYHaslbHOro rocnogapcrBa
0117130 7130 0421 3AiMCHEeHHA 3axoAiB i3 3emneycTporo 0 0
0117310 7310 0443 ByaiBHULTBO 06" €KTIB XXUTNOBO- 0 0
KOMYHasribHOro rocnogapcrBa
0117330 7330 0443 ByaiBHMUTBO iHLWMX 06"€KTiB KOMYHaNbHOI 510100 510100 510100 510100
BNACHOCTI
0117362 7362 0490 BuKOHaHHS iHBECTUUINHMX NPOEKTIB B pamkax 3132800 3132800 3132800 3132800
opMyBaHHS iHppacTpyKkTypu 06"eaHaHmXx
TeputopianbHUX rpomag
0117363 7363 0490 B1KOHaHHS iIHBECTUUINHUX NPOEKTIB B pamKax 1547000 1547000 1547000 1547000
3[iNCHEHHS 3axoAiB LWoa0 colianbHO-
€KOHOMIYHOro PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIN
B TOMY YuChi:
3a paxyHOK KOLITIB CyGBeHLi 3 AepXaBHOro 1547000 1547000 1547000 1547000
OloaXKeTy Ha 34iNCHEHHS 3ax0AiB WoA0 couialnbHOA
€KOHOMIYHOro PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIN
0119320 9320 0180 Cy6BeHLUis 3 MicLueBOro 6romKeTy 3a paxyHoK 1000000 1000000 1000000
3aIMLLKY KOLUTIiB OCBIiTHbOI CyOBeHLii, Lo
YTBOPUBCA Ha NOYaTOK OrOMKeTHOro nepiony
B TOMY YuChi:
cybBeHUjsa 3 Micbkoro GromkeTy obnacHomy 1000000 1000000 1000000

GrompkeTy Ang cniBiHaHCyBaHHA BUAATKIB ANS
npnabaHHs LWKinbHOro aBTobycy
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Kog MporpamHoi
Knacudikauii
BMaaTkiB Ta
KpeanTYBaHHs!
MicueBumx
6loaxeTiB

Kop Tuvnosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUOATKiB Ta
KpeauTyBaHHs
MicLeBux
OrooxeTiB

Kon
DyHKUIOHANbHOT
Knacudikauii
BUAaTkiB Ta
KpeanTyBaHHs!
GroaxeTy

3aranbHuin oHa

CneujianbHuin doHA

yCbOro

BUOATKU
CMOXUBaHHSA

3 HUX

onnaTa npadi

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKA
PO3BUTKY

yCbOro

Y TOMY YHCIi

OI0KET PO3BUTKY

BNOATKU
CnoXunBaHHA

3 HUX

onnara npawui

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BMOATKM
PO3BUTKY

Pasom

1

2

4

6

9

10

11

12

13

14

15

16

0119770

9770

0180

IHWIi cy6BeHLii 3 micLeBoro GrogxeTy

624957

509700

115257

624957,00

B TOMY YuChi:

cybBeHLia 3 Micbkoro btogxeTy bawuTaHcbkol
MiCbKOi paau panioHHOMY OopKeTy AN HaOaHHS
nocrnyr couianbHoro 3abesneyveHHs 3aknagamu,
yCTaHOBaMM COLianbHOro 3ax1CcTy Ta CoLuianbHOro
3abe3neyeHHs (Tep LeHTp)

162800

162800

162800,00

cybBeHLia 3 Micbkoro 6ogkeTy balTaHCbKOT
MiCbKOi paau panioHHOMY OopKeTy AN HagaHHS
MEeOUYHUX NOCNYTr HACENEHHI0 3aknagamm
OXOpOHU 3a0poB"a

386500

296500

90000

386500,00

cybBeHUisa 3 Micbkoro OromxeTy obnacHomy
OroaXKeTy Ha cniBiHaHCYBaHHSA 3aKyniBsi
MY3UYHUX IHCTPYMEHTIB, KOMN"IOTEPHOro
obnagHaHHs, BiANOBIOHOrO MynbTUMEAINHOIO
KOHTEHTY

25257

25257

25257,00

cybBeHLia 3 Micbkoro btogxeTy bawTaHcbkol
MiCbKOi pagu panioHHOMY OompKeTy AN HaOaHHS
MaTepianbHOI 4OMOMOr AUTAYOMY OYAMHKY
cimenHoro Tuny cim"i EpMonoBmnx Ha noninweHHs
XWUTNOBUX YMOB (BMAATKM, NOB"A3aHi 3
yTenneHHam 6yauHKy ciMenHoro tuny), 3a
agpecoto: Mm.balwtaHka, Byn.Apocnasa
Myaporo,62A

50400

50400

50400,00

Pasom

1727226

611969

1115257

4824002,00

4824002

4824002

6551228,00

0600000

Bipgain ocBiTn, monopai ta cnopTy
BUKOHaBYOro Komitety bawraHcbKOT MiCbKOi
pagu

0610000

Bipain ocsitn, monoai ta cnopty
BUKOHABYOro Komitety bBawraHcbKoOl MiCbKOi
paau

0611010

1010

0910

HapaHHs AoWwKinbHOT OCBITH

252346

252346

253217

253217

253217

505563

0611020

1020

0921

HapaHHs 3aranbHoi cepeaHbol OCBITU
3aranibHOOCBITHIMW HaBYanbHUMK 3aknagamu ( B
T.Y. LUKOJIO-AMUTSYMM CafKOM, iHTepHATOM npwu
LWKoni), cneuianizoBaHMMK LUKONaMu, nilesmu,
riMHasismu, koneriymamu

299967,00

299967,00

-184630

234444,00

234444,00

234444,00

534411,00

B TOMY YuCHi:

3a paxyHoK cybBeHLUii i 3 micLeBoro GlomkeTy Ha
3abe3neyeHHss SKICHOI, Cy4acHOi Ta [OOCTYMHOI
3aranbHoOi cepedHbOi OcBiTM "HoBa ykpaiHCbka
WwKona" 3a paxyHOK BiOANOBIAHOI CyOBeHUjii 3
OepXXaBHOro boaxeTy

24836,00

24836,00

444359,00

444359,00

444359,00

469195,00

cniBiHaHCyBaHHss 3 MICbKOro OmXKeTy Ha
3aKyniBr AnOaKTUYHUX MaTepianiB, Cy4YacHMX
MebniB  AnA no4yaTKoBMUX KnaciB  3rigHO 3
nepenikom, 3arBepmkeHnm MOH

49373,00

49373,00

49373

49373,00

3a paxyHOK 3arnuLIKy KOLUTIB OCBIiTHbOI CyOBeHLi,
LLIO YTBOPMBCS Ha NoYaToK BHOIKETHOro nepiogy

-1000000,00

-1000000

-1000000

-1000000,00

0611090

1090

0960

HapaHHs nosalkinbHOi OCBITU MNO3aLUKiNbHUMMU
3aknagamMmm  OCBiTM, 3axogu i3 no3allKifbHOI
po6oTK 3 giTbMK

45000

45000

-5000

45000
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Kop Tuvnosoi

3aranbHuin oHa

CneujianbHuin doHA

Kog MporpamHoi nporpamHol Koa 3 HUX 3 HUX
Knacudikauii L DyHKUIOHANbHOT
BMaaTkis Ta KJ'IaCI/Id:).IKaLl,II Knacudikauii . . . =)
KDEUTYBaHHS BUAATKIB Ta BURaTKiB Ta YCOrO BUOATKU . KOMYHarsbHI BUOATKN YChOrO Y TOMY YHCII1 BOaTKnN - KOMYHalbHI B/OATKN a3oM
MicLieBNX szﬁlgzza;m KpeauUTYBaHHS CMOXMBaHHSA onnaTta npadi nocryru Ta PO3BUTKY OIOIKET PO3BUTKY [ CMOXMBaHHA | onnaTa npaui nocnyrm Ta PO3BUTKY
BromkeTis 6D:M(eTiB BropkeTy €HeproHocii €HeproHocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0611161 1161 0990 3abes3neyeHHs OiAnNbHOCTI iHWWX 3aknagiB  y 0 0 0 0
cdepi ocBiTH
0617325 7325 0443 ByaiBHMLUTBO cropya, yCTaHOB Ta 3aknagis 1600000 1600000 1600000 1600000
i3NYHOT KynbTypK | CNOPTY
B TOMY YMCNi 3a paxyHOK cybBeHLUii 3 obnacHoro 1440000 1440000 1440000 1440000
GrooKeTy Ha PO3BMTOK CMOPTUBHOI
iHdbpacTpyKTypu
0617362 7362 0490 B1KOHaHHS iIHBECTUUINHUX NPOEKTIB B pamMKax 1628704 1628704 1628704 1628704
bopMyBaHHS iHppacTpyKTypu 06"eaHaHmXx
TepuTopianbHUX rpomMag,
0167363 7363 0490 BuKOHaHHS iHBECTULINHMX NPOEKTIB B pamkax -7200 -7200 -7200 -7200
3[iINCHEHHS 3ax0AiB LWoa0 colianbHO-
€KOHOMIYHOro PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIN
B TOMY YuCHi:
cniBgiHaHCyBaHHS 3 MiCbKOro BroaXeTy Ha -4000 -4000 -4000 -4000
npyabaHHs KOMMNEeKTiB MebniB Ans AOLWKINbHUX
HaByYanbHUX 3aknapgiB bawTaHcbkoi 06"egHaHoOT
TepuTopianbHOi rpoMaam
cniedpiHacyBaHHs 3 MiCbKoro 6rompkeTy Ha Ha -3200 -3200 -3200 -3200

npuabaHHs iHTEePaKkTUBHOIO CTPINeLbKoro
TpeHaxepy «3axmMcHUK BiTunaHu» (2 komnnekTtn)
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Kog MporpamHoi
Knacudikauii
BMaaTkiB Ta
KpeanTYBaHHs!
MicueBumx
6loaxeTiB

Kop Tuvnosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BUOATKiB Ta
KpeauTyBaHHs
MicLeBux
OrooxeTiB

Kon
DyHKUIOHANbHOT
Knacudikauii
BUAaTkiB Ta
KpeanTyBaHHs!
GroaxeTy

3aranbHuin oHa

CneujianbHuin doHA

yCbOro

BUOATKU
CMOXUBaHHSA

3 HUX

onnaTa npadi

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKA
PO3BUTKY

yCbOro

Y TOMY YHCIi
OI0KET PO3BUTKY

BNOATKU
CnoXunBaHHA

3 HUX

onnara npawui

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
€HeproHocii

BUOATKU
PO3BUTKY

Pasom

2

4

5

6

8

10

11

12

13

14

15

16

Pasom

597313,00

597313,00

0,00

-189630,00

0,00

3709165

3709165,00

0,00

0,00

0,00

3709165,00

4306478,0

Bigain po3BUTKY KynbTypM i TYpUsmy
BUKOHaBYOro Komitety bawraHcbKoOl MiCbKoOi
pagu

1000000

Bipain po3BUTKY KynbTypM i TYpUsmy
BUKOHABYOro Komitety bawraHcbKOl MiCbKOi
paau

1010000

0160

0111

KepiBHMUTBO i ynpaBniHHSA Y BiANOBIAHIN cdepi y
MmicTax (micTi Kuesi), cenuwiax, cenax,
00"eAHaHNX TepuTOpianbHUX rpoMagax

1011100

1100

0960

HapaHHs cneuianbHOT OCBITU LLKONIaMM
€CTeTUYHOrO BUXOBAHHS (MY3UYHUMMU, XyOOXKHIMMN,
xopeorpadiyHumMu, TeaTpanbHUMU, XOPOBUMMU,
MUCTELbKUMMU)

30080

30080

30139

30139,000

30139,000

60219,00

1010160

4040

0824

3abes3neyeHHs AianbHOCTI My3eiB i BUCTaBOK

47200

47200

12200

47200

1014040

4060

0828

3abeaneyeHHs OignbHOCTI Nanauis i 6yauHKiB
KynbTypw, knybiB, LEeHTpIB JO3BINMA Ta iHWKX
KnyOHMX 3aknagie

303758

303758

-14755

5050

50970

50970

50970

354728

1014082

4082

0829

[HWi 3axoawm B ranysi KynbTypy i MUCTELTBa

13700

13700

13700

1017362

7362

0490

B1KOHaHHS iHBECTUUINHUX NPOEKTIB B pamMKax
dopmyBaHHs1 iHbpacTpykTypu 06"eaHaHNX
TeputopianbHUX rpomag

1919496

1919496

1919496

1919496

Pasom

394738

394738

-14755

17250

0

2000605

2000605

2000605

2395343

Bcboro

2719277,00

1604020,00

-14755,00

-172380,00

1115257,00

10533772,00

10533772,00

0,00

0,00

0,00

10533772,00

13253049,00

y TOMY YHCJI1 BUJATKU 332 PaXyHOK LLTbOBUX
CyOBEHIIIH 3 IePKABHOTO OIOKETY

3 HUX!

3a paXyHOK 3aJIMIIKYy KOIITIB, III0 YTBOPUBCS
Ha NI0YaTOK OI0/PKETHOTO Mepioay (3aJIUIIOK
KOIITIB MICHKOTO OFOPKETY CTAaHOM Ha
01.01.2019)

3acCTyrnHMK MiCbKOrO rofnosu

3 NUTaHb OiSNbHOCTI BUKOHABYMX OpraHiB pagu

1024836,00

1000000

24836,00

0,00

0,00

1000000,00

1000000

C.€BAOLLEHKO

8672359,00

-1000000,00

7672359,00

-1000000,00

0,00

0,00

0,00

8672359,00

-1000000,00

9697195,00

0,00




